PAGE
2

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.04.2020 № 70
р.п. Лососина
О рассмотрении протеста
Советско-Гаванского городского

прокурора на устав поселения
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством, Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать протест Советско-Гаванского городского прокурора от 12.02.2020 № 2-35-2020  на Устав городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                          И.Н. Будяк
Заместитель председателя
Совета депутатов

     А.А. Алпатова